'-ЛШф-

а;щи.шст?а1щя владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕС^ТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

jPA'/Pi Владимир Я» jTc^

О вивсенш изменений в постановление Департамента

имущественных и земельных отношений

Владимирской области от 17.11.2021М 38

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016

№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь

Положением о Департаменте имущественных и земельных отношений

Владимирской области, утвержденным постановлением Губернатора области

от 20.12.2005№ 739, на основании решений о пересчете кадастровой стоимости

в связи с наличием ошибок, допущенных при определении кадастровой

стоимости, от 29.07.2022 № П/105, №П/106, от 02.08.2022 № П/107, № П/108 и

от 04.08.2022 № П/109, № П/110, принятых государственным бюджетным

учреждением Владимирской области «Центр государственной кадастровой

оценки Владимирской области», постановляю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Департамента

имущественных и земельных отношений Владимирской области от 17.11.2021

№ 38 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости

земельных участков категории земель «Земли населенных пунктов» изменения,

изложив сведения о кадастровой стоимости земельных участков с

кадастровыми номерами: 33:26:020811:471, 33:26:020811:468, 33:26:020811:341,

33:26:020811:346, 33:26:020811:350, 33:26:020811:354, 33:26:020811:338,

33:26:010405:659, 33:26:010405:638, 33:26:010405:646, 33:26:010405:660,

33:26:010405:662, 33:26:010405:663, 33:26:010405:666, 33:26:010405:669,

33:26:010405:673, 33:26:010405:675, 33:26:010405:682, 33:26:010405:683,

33:26:010405:687, 33:26:010405:696, 33:26:010405:809, 33:24:010201:281,

33:24:010201:289 в редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу земельных отношений управления земельных ресурсов в

течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления

обеспечить направление копии настоящего постановления (включая сведения о

датах его официального опубликования и вступления в силу), а также сведения

об основаниях внесения таких изменений в отношении объектов недвижимости

в орган регистрации прав для внесения изменений в Единый государственный

реестр недвижимости.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января

2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя директора Департамента, начальника управления земельных

ресурсов.

ЛЬИЫХ O/AV

И.о.директора Департамента

,,,
0:'::2И

в.л.Горланов

• '

/

0/ Приложени(^кпостановлениюДепартамента

. ищ^^'(^еннь1Х и земельных отношений
" '• '' Владимирскойобласти

<o fcU

Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков категории

земель «Земли населенных пунктов», расположенных на территории

Владимирской области, по состоянию на 01 января 2021 года

№ п/п Кадастровый номер

объекта недвижимости

Кадастровая стоимость объекта

недвижимости, руб.

1 2 3

623410 33:24:010201:281 194 160,33

623414 33:24:010201:289 128 017,80

650436 33:26:010405:638 42 672,60

650438 33:26:010405:646 46 939,86

650440j 33:26:010405:659 46 939,86

650442 33:26:010405:660 44 806,23

650443 33:26:010405:662 44 806,23

650444 33:26:010405:663 44 806,23

650445 33:26:010405:666 46 939,86

650446 33:26:010405:669 44 806,23

650450 33:26:010405:673 51 207,12

650452 33:26:010405:675 53 340,75

650455 33:26:010405:682 46 939,86

650456 33:26:010405:683 46 939,86

650457? 33:26:010405:687 42 672,60

650463 33:26:010405:696 46 939,86

650478 33:26:010405:809 46 939,86

656213 33:26:020811:338 55 474,38

656215 33:26:020811:341 59 741,64

656216 33:26:020811:346 51 207,12

656218 33:26:020811:350 70 409,79

656220 33:26:020811:354 61 875,27

656232 33:26:020811:468 6 400,89

656236 33:26:020811:471 49 073,49